
Fonction Nom Courriel Téléphone-1 Téléphone-2

Entraîneur-chef Pierre Douville pierre_douville@hotmail.com 418-809-8098
Entraîneur(s)-adjoint(s) Catherine Landry-Voyer cathou_lv@hotmail.com 418-997-0044

Charles Garant chuck.garant@hotmail.com 418-802-4871
Dan Côté dancote77@hotmail.com 418-520-3327

Ghislain Roy ghyslain.roy@me.com 581-981-3739
Guillaume Patenaude gpatenaude@gmail.com 418-934-4500
Jean-François Verville jfverville@gmail.com 418-655-5533

Mélissa Fortin melissa_fortin1@hotmail.com 418-934-4500
Frédéric Minville fminville@hotmail.com 418-953-5211
Vicky St-Germain vicky.stgermain@gmail.com 
Yannick Bouchard Bouchardyanni66@hotmail.com 581-999-3699

Gérant(s) Annie Lacasse lacasse.annie@hotmail.com 418-806-1965

Entraîneur-chef
Entraîneur(s)-adjoint(s)

Gérant(s)

Entraîneur-chef
Entraîneur(s)-adjoint(s)

Gérant(s)

Entraîneur-chef Jonathan Caron jocaron2080@gmail.com 418-928-8068
Entraîneur(s)-adjoint(s) Daniel Tremblay dantremblay17@gmail.com 418-845-1624 581-997-2053

Pierre Douville pierre_douville@hotmail.com 418-809-8098
Daniel Jobin jobinours@hotmail.com 418-877-6649

Catherine Landry-Voyer cathou_lv@hotmail.com 418-997-0044
Stéphanie Sirois stef_sirois@hotmail.com 418-204-4824

Gérant(s) Mélanie Lemelin Stac_mel@hotmail.fr 418-915-3096
Kathie Gagnon kathie.gagnon@videotron.ca 418-454-5769

Entraîneur-chef Mélissa Fortin melissa_fortin1@hotmail.com 418-934-4500
Entraîneur(s)-adjoint(s) Mylène Bélanger mylou27@hotmail.com 418-805-4063

Steve Falardeau stevefalardeau@hotmail.com 418-845-8065
Félix Limoges felixlimoges@hotmail.com 418-806-4485

Gérant(s) Myriam Tremblay myriamtremblay2@hotmail.com 418-806-8277

Entraîneur-chef Simon Roy simroy72@hotmail.ca 418-844-1421 418-563-1869
Entraîneur(s)-adjoint(s) Josiane Petitpas josianne1986@hotmail.com 613-635-1427

Christian Girouard christian_girouard_74@hotmail.com 418-847-5811 581-309-5166
Nicolas Prince prince.491@hotmail.com 418-573-3761

Gérant(s) Mélanie Arseneault acariens@hotmail.com 418-847-5811 418-609-5166

Entraîneur-chef Pascal Gendron pascal.gendron@sm-inc.com 418-840-0356 418-564-8035
Entraîneur(s)-adjoint(s) Charles Garant chuck.garant@hotmail.com 418-802-4871

Danny Marcoux marcouxdanny@hotmail.com 418-872-5597 418-934-4846
Yanick Langlois 418-842-0796

Gérant(s) Annie Lacasse lacasse.annie@hotmail.com 418-806-1965
Isabelle Pelletier pelletier_isa@me.com 418-264-7934

Atome B1

Moustique C1

Moustique C2

Moustique C3

Novice B1

Novice B2

Novice A



Entraîneur-chef Kelly Richard Kellyrichard123@hotmail.com 418-872-6678 581-777-3787
Entraîneur(s)-adjoint(s) Alexanne Labbé alexannelabbe@hotmail.com 418-845-9934 418-951-1922

Daniel Tremblay dantremblay17@gmail.com 418-845-1624 581-997-2053
Jean-François Lamonde jflamonde@hotmail.com 418-407-6592 581-988-9429

Gérant(s) Marie-Pierre Beaulieu mariepierre_beaulieu@hotmail.com
Sonia Beaudry prastoche@hotmail.com 418-849-1831 418-563-4960

Caroline Robidoux carobidou@hotmail.com 418-574-1094 418-805-3211

Entraîneur-chef Mélanie Gauvin melanie.gauvin1@gmail.com 418-877-3642 418-580-9145
Entraîneur(s)-adjoint(s) Martin Tremblay lafamilledemartinetvicky@gmail.com 418-843-2160

Geneviève Lemieux gelem.wonderloutre@gmail.com 418-845-0999 418-809-7046
Philippe Julien rightstuff66634@gmail.com 418-802-5210

Richard Tremblay rtremblay1998@gmail.com 418-847-4028 418-576-4986
Gérant(s) Frédéric Lortie flortie@leqltech.com 418-606-8532

Sylvain Tremblay 37sylvaintremblay@live.ca 418-878-4369 418-933-2162

Entraîneur-chef Marie-Chantale Plante mariechantale1980@gmail.com 418-780-6503 418-998-1561
Entraîneur(s)-adjoint(s) Chantale Falardeau falarde@hotmail.com 418-614-1405 581-305-3434

Sara-Ève Doré sara-evedore@hotmail.com 418-271-4661
Rémy Gauvin gauvin.remy@gmail.com 418-872-1847 418-933-7538

Philippe Rochette philippe.rochette@usherbrooke.ca 418-575-3244
Daniel Tremblay dantremblay17@gmail.com 418-845-1624 581-997-2053
Patrick Dallaire pat-redway@msn.com 418-261-2558

Gérant(s) Simon Roy simroy72@hotmail.ca 418-844-1421 418-563-1869

Entraîneur-chef Michelle Brassard michelleb58@hotmail.com 418-843-2441 581-309-2989
Entraîneur(s)-adjoint(s) Solveigh Michaud solveigh_michaud@anciens-mss.ca 418-844-3428 418-573-3040

Alain Doyon doyonalain@live.ca 418-686-1550 418-955-1550
Gérant(s) Marie-Claude Leavy marieleavy77@hotmail.com 418-806-9821

Entraîneur-chef Ghislain Auclair auclairverret@hotmail.com 418-872-1702 418-654-8441
Entraîneur(s)-adjoint(s) Mélanie Asselin melanie.asselin1@hotmail.com 418-387-2304 418-561-2305

Maude Tardif maude.tardif15@hotmail.com 418-843-1437 418-928-1247
Vincent Labrecque vmwr@hotmail.fr 418-243-1942 418-983-3518

Gérant(s) Micheline Verret auclairverret@hotmail.com 418-872-1702 418-805-5036

Entraîneur-chef Chantale Falardeau falarde@hotmail.com 418-614-1405 581-305-3434
Entraîneur(s)-adjoint(s) Francis St-Pierre amqui@webnet.qc.ca 418-872-0261 418-569-7974

Audrey Bouliane bouliane.audrey@gmail.com 418-455-2810 418-455-2810
Philippe Girard 418-948-3637 418-575-3637

Diane Lavoie diane-lavoie@hotmail.com 581-984-3208
Annie Lessard annie@gestionsa.com 418-803-8186

Gérant(s) Denis Courcy denis.courcy@ia.ca 418-843-4445 418-554-4096
Pascale Grenier famillelavoie19@hotmail.ca 418-840-4692 418-933-3355

Entraîneur-chef Gervais Coulombe gestion@structuredca.com 418-835-6925 418-573-5652
Entraîneur(s)-adjoint(s) Jean-François Bouchard fbouchard2012@gmail.com 418-842-5201 418-520-2516

Mégan Grenon grenonmegan@gmail.com 418-878-1542 418-803-1849
Gérant(s) Julie Desmarais julie_desmarais@hotmail.com 514-571-3323

Atome C

Atome B2

Benjamine A

Junior A

Benjamine B

Junior B

Cadette B



Entraîneur-chef Sandro Toffoli sandrotoffoli@videotron.ca 418-872-7932
Entraîneur(s)-adjoint(s) Ghislain Boivin ghislain.boivin.1@sympatico.ca 418-872-1868 418-580-8742

Gérant(s) Jennifer Houle houlejennifer29@gmail.com 418-997-0675

Entraîneur-chef Randolph Perreault randolph@sportlgl.com 418-872-8722 418-389-5566
Entraîneur(s)-adjoint(s) Marisa Perreault Mperreault7@hotmail.com 418-997-2660

Marie-Chantale Plante mariechantale1980@gmail.com 418-780-6503 418-998-1561
Gérant(s) Chantale Falardeau falarde@hotmail.com 418-614-1405 581-305-3434

Entraîneur-chef Yvan Desrosiers  frmonat@gmail.com 418-688-9419 418-580-1078
Entraîneur(s)-adjoint(s) Camille Desrosiers camille.desrosiers35@gmail.com 418-570-9842

Gérant(s) Lisette Richard lisetteguy@hotmail.com 418-843-4347

Entraîneur-chef Mark Savard marksavard@hotmail.com 418-871-7875
Entraîneur(s)-adjoint(s) Anick Carette 418-666-0049

Gérant(s) Laurie-Ève Savard laurie-eve_6@hotmail.com 418-569-6376
Myriam D'Astous myriam.dastous@gmail.com 581-309-2990

Entraîneur-chef Catherine Landry-Voyer cathou_lv@hotmail.com 418-997-0044
Entraîneur(s)-adjoint(s) Marie-Ève Bouchard marieeve.bouchard01@gmail.com 581-982-3256

Gérant(s) Audrey Thivierge daudrie@hotmail.com 418-262-3642 418-657-3642

Entraîneur-chef Michel Bisson mike.bis@videotron.ca 418-951-5050
Entraîneur(s)-adjoint(s) Claire Mathieu 418-836-3212

Gérant(s) Katia Lévesque ti4magouille@gmail.com 418-836-9730 418-806-9148

Intermédiaire A1

Intermédiaire B3

Open A

Intermédiaire A2

Intermédiaire B1

Juvénile B


